 合金／ANSI 金属护套直径 型号 型号 型号
 色标 inches 接地端 非接地端 外露端
  0.010"* SICSS-010G-6-SHX SICSS-010U-6-SHX SICSS-010E-6-SHX
 铁- 0.020" SICSS-020G-6-SHX SICSS-020U-6-SHX SICSS-020E-6-SHX
 康铜 0.032" SICSS-032G-6-SHX SICSS-032U-6-SHX SICSS-032E-6-SHX
 304不锈钢 0.040" SICSS-040G-6-SHX SICSS-040U-6-SHX SICSS-040E-6-SHX
 金属护套 0.062" SICSS-062G-6-SHX SICSS-062U-6-SHX SICSS-062E-6-SHX
  0.125" SICSS-125G-6-SHX SICSS-125U-6-SHX SICSS-125E-6-SHX
  0.010"* SCASS-010G-6-SHX SCASS-010U-6-SHX SCASS-010E-6-SHX
 CHROMEGA®* 0.020" SCASS-020G-6-SHX SCASS-020U-6-SHX SCASS-020E-6-SHX
 ALOMEGA® 0.032" SCASS-032G-6-SHX SCASS-032U-6-SHX SCASS-032E-6-SHX
 304不锈钢 0.040" SCASS-040G-6-SHX  SCASS-040U-6-SHX SCASS-040E-6-SHX
 金属护套 0.062" SCASS-062G-6-SHX SCASS-062U-6-SHX SCASS-062E-6-SHX
  0.125" SCASS-125G-6-SHX SCASS-125U-6-SHX SCASS-125E-6-SHX
  0.010"* SCXSS-010G-6-SHX SCXSS-010U-6-SHX SCXSS-010E-6-SHX
 CHROMEGA® 0.020" SCXSS-020G-6-SHX SCXSS-020U-6-SHX SCXSS-020E-6-SHX
 康铜 0.032" SCXSS-032G-6-SHX SCXSS-032U-6-SHX SCXSS-032E-6-SHX
 304不锈钢 0.040" SCXSS-040G-6-SHX SCXSS-040U-6-SHX SCXSS-040E-6-SHX
 金属护套 0.062" SCXSS-062G-6-SHX SCXSS-062U-6-SHX SCXSS-062E-6-SHX
  0.125" SCXSS-125G-6-SHX SCXSS-125U-6-SHX SCXSS-125E-6-SHX
 铜- 0.020" SCPSS-020G-6-SHX SCPSS-020U-6-SHX SCPSS-020E-6-SHX
 康铜 0.032" SCPSS-032G-6-SHX SCPSS-032U-6-SHX SCPSS-032E-6-SHX
 304不锈钢 0.040" SCPSS-040G-6-SHX SCPSS-040U-6-SHX SCPSS-040E-6-SHX
 金属护套 0.062" SCPSS-062G-6-SHX SCPSS-062U-6-SHX SCPSS-062E-6-SHX
  0.125" SCPSS-125G-6-SHX SCPSS-125U-6-SHX SCPSS-125E-6-SHX
 如欲订购
 合金／ANSI 金属护套直径 型号 型号 型号
 色标 inches 接地端 非接地端 外露端
 铁- 1⁄16 ICSS-116G-12-NHX ICSS-116U-12-NHX ICSS-116E-12-NHX
 康铜 1⁄8 ICSS-18G-12-NHX ICSS-18U-12-NHX ICSS-18E-12-NHX
 304不锈钢 3⁄16 ICSS-316G-12-NHX ICSS-316U-12-NHX ICSS-316E-12-NHX
 金属护套 1⁄4 ICSS-14G-12-NHX ICSS-14U-12-NHX ICSS-14E-12-NHX
 CHROMEGA®-* 1⁄16 CASS-116G-12-NHX CASS-116U-12-NHX CASS-116E-12-NHX
 ALOMEGA® 1⁄8 CASS-18G-12-NHX CASS-18U-12-NHX CASS-18E-12-NHX
 304不锈钢 3⁄16 CASS-316G-12-NHX CASS-316U-12-NHX CASS-316E-12-NHX
 金属护套 1⁄4 CASS-14G-12-NHX CASS-14U-12-NHX CASS-14E-12-NHX
 CHROMEGA®- 1⁄16 CXSS-116G-12-NHX CXSS-116U-12-NHX CXSS-116E-12-NHX
 康铜  1⁄8 CXSS-18G-12-NHX CXSS-18U-12-NHX CXSS-18E-12-NHX
 304不锈钢 3⁄16 CXSS-316G-12-NHX CXSS-316U-12-NHX CXSS-316E-12-NHX
 金属护套 1⁄4 CXSS-14G-12-NHX CXSS-14U-12-NHX CXSS-14E-12-NHX
 铜- 1⁄16 CPSS-116G-12-NHX CPSS-116U-12-NHX CPSS-116E-12-NHX
 康铜 1⁄8 CPSS-18G-12-NHX CPSS-18U-12-NHX CPSS-18E-12-NHX
 304不锈钢 3⁄16 CPSS-316G-12-NHX CPSS-316U-12-NHX CPSS-316E-12-NHX
 金属护套 1⁄4 CPSS-14G-12-NHX CPSS-14U-12-NHX CPSS-14E-12-NHX
A-61
高温快速
脱开热电偶
标准尺寸
标准尺寸、小型规格
† 可提供其他长度，请咨询销售部门。注：对于外径为0.010"的T型产品，不提供Inconel ®护套。
* 护套外径为0.010" 的探头配有线夹。
如欲订购310不锈钢、316不锈钢或321不锈钢金属护套，请将型号中的“SS”分别更改为“310SS”、“316SS”或“321SS”，无额外费用。
如欲订购配有Inconel 600金属护套的产品，请将型号中的“SS”改为“IN”，无额外费用。
如欲订购Super OMEGACLAD® XL，请将“SS”改为“XL”，需为Inconel 6" 和12" 探头付额外费用。
订购示例：CASS-18G-12-NHX，高温快速脱开探头，K型，304不锈钢护套，1⁄8" 外径，接地接点，长12" 。SCASS-062U-6-SHX，高温小型快速脱开探
头，K型，321不锈钢护套，外径0.062" 。
标准尺寸、标准规格
陶瓷连接器
12"标准长度†
可提供！
带Inconel护套的
N型产品
请咨询销
售部门
U  具有额定温度高达650°C (1200°F)的
SHX或NHX型陶瓷连接器
U  304、310、316、321不锈钢、Inconel®或
Super OMEGACLAD® XL金属护套
U  标准型产品配有管夹，可增加强度
U 免费附赠对接连接器
6"标准长度†
陶瓷连接器
所有产品图片均小于实际尺寸。
可提供
有关压合接头的信息，请访问cn.omega.com
上
海
浦
斯
拓
电
子
科
技
有
限
公
司
专
业
代
理
美
国
、
欧
洲
、
日
韩
优
秀
工
控
产
品
02
1-3
63
62
86
6
 合金／ANSI 金属护套直径 型号 型号 型号
 色标 mm 接地端 非接地端 外露端
  0.25* SICSS-M025G-150-SHX SICSS-M025U-150-SHX SICSS-M025E-150-SHX
 铁- 0.50 SICSS-M050G-150-SHX SICSS-M050U-150-SHX SICSS-M050E-150-SHX
 康铜 0.75 SICSS-M075G-150-SHX SICSS-M075U-150-SHX SICSS-M075E-150-SHX
 304不锈钢 1.0 SICSS-M100G-150-SHX SICSS-M100U-150-SHX SICSS-M100E-150-SHX
 金属护套 1.5 SICSS-M150G-150-SHX SICSS-M150U-150-SHX SICSS-M150E-150-SHX
  3.0 SICSS-M300G-150-SHX SICSS-M300U-150-SHX SICSS-M300E-150-SHX
  0.25* SCASS-M025G-150-SHX SCASS-M025U-150-SHX SCASS-M025E-150-SHX
 CHROMEGA®- 0.50 SCASS-M050G-150-SHX SCASS-M050U-150-SHX SCASS-M050E-150-SHX
 ALOMEGA® * 0.75 SCASS-M075G-150-SHX SCASS-M075U-150-SHX SCASS-M075E-150-SHX
 304不锈钢 1.0 SCASS-M100G-150-SHX SCASS-M100U-150-SHX SCASS-M100E-150-SHX
 金属护套 1.5 SCASS-M150G-150-SHX SCASS-M150U-150-SHX SCASS-M150E-150-SHX
  3.0 SCASS-M300G-150-SHX SCASS-M300U-150-SHX SCASS-M300E-150-SHX
  0.25* SCXSS-M025G-150-SHX SCXSS-M025U-150-SHX SCXSS-M025E-150-SHX
 CHROMEGA®- 0.50 SCXSS-M050G-150-SHX SCXSS-M050U-150-SHX SCXSS-M050E-150-SHX
 康铜 0.75 SCXSS-M075G-150-SHX SCXSS-M075U-150-SHX SCXSS-M075E-150-SHX
 304不锈钢 1.0 SCXSS-M100G-150-SHX SCXSS-M100U-150-SHX SCXSS-M100E-150-SHX
 金属护套 1.5 SCXSS-M150G-150-SHX SCXSS-M150U-150-SHX SCXSS-M150E-150-SHX
  3.0 SCXSS-M300G-150-SHX SCXSS-M300U-150-SHX SCXSS-M300E-150-SHX
 铜- 0.50 SCPSS-M050G-150-SHX SCPSS-M050U-150-SHX SCPSS-M050E-150-SHX
 康铜 0.75 SCPSS-M075G-150-SHX SCPSS-M075U-150-SHX SCPSS-M075E-150-SHX
 304不锈钢 1.0 SCPSS-M100G-150-SHX SCPSS-M100U-150-SHX SCPSS-M100E-150-SHX
 金属护套 1.5 SCPSS-M150G-150-SHX SCPSS-M150U-150-SHX SCPSS-M150E-150-SHX
  3.0 SCPSS-M300G-150-SHX SCPSS-M300U-150-SHX SCPSS-M300E-150-SHX
 如欲订购
 合金／ANSI 金属护套直径 型号 型号 型号
 色标 Dia. mm 接地端 非接地端 外露端
 铁- 1.5 ICSS-M15G-300-NHX ICSS-M15U-300-NHX ICSS-M15E-300-NHX
 康铜 3.0 ICSS-M30G-300-NHX ICSS-M30U-300-NHX ICSS-M30E-300-NHX
 304不锈钢 4.5 ICSS-M45G-300-NHX ICSS-M45U-300-NHX ICSS-M45E-300-NHX
 金属护套 6.0 ICSS-M60G-300-NHX ICSS-M60U-300-NHX ICSS-M60E-300-NHX
 CHROMEGA®- 1.5 CASS-M15G-300-NHX CASS-M15U-300-NHX CASS-M15E-300-NHX
 ALOMEGA®* 3.0 CASS-M30G-300-NHX CASS-M30U-300-NHX CASS-M30E-300-NHX
 304不锈钢 4.5 CASS-M45G-300-NHX CASS-M45U-300-NHX CASS-M45E-300-NHX
 金属护套 6.0 CASS-M60G-12-NHX CASS-M60U-300-NHX CASS-M60E-300-NHX
 CHROMEGA®- 1.5 CXSS-M15G-300-NHX CXSS-M15U-300-NHX CXSS-M15E-300-NHX
 康铜 3.0 CXSS-M30G-300-NHX CXSS-M30U-300-NHX CXSS-M30E-300-NHX
 304不锈钢 4.5 CXSS-M45G-300-NHX CXSS-M45U-300-NHX CXSS-M45E-300-NHX
 金属护套 6.0 CXSS-M60G-300-NHX CXSS-M60U-300-NHX CXSS-M60E-300-NHX
 铜- 1.5 CPSS-M15G-300-NHX CPSS-M15U-300-NHX CPSS-M15E-300-NHX
 康铜 3.0 CPSS-M30G-300-NHX CPSS-M30U-300-NHX CPSS-M30E-300-NHX
 304不锈钢 4.5 CPSS-M45G-300-NHX CPSS-M45U-300-NHX CPSS-M45E-300-NHX
 金属护套 6.0 CPSS-M60G-300-NHX CPSS-M60U-300-NHX CPSS-M60E-300-NHX
A
A-62
公制尺寸、小型规格
† 可提供其他长度，请咨询销售部门。注：对于外径为0.25 mm的T型产品，不提供Inconel ® 护套。
* 护套外径为0.25 mm的探头配有线夹。
如欲订购310不锈钢、316不锈钢或321不锈钢金属护套，请将型号中的“SS”分别更改为“310SS”、“316SS”或“321SS”。无额外费用。
如欲订购配有Inconel 600金属护套的产品，请将型号中的“SS”改为“IN”，无额外费用。
如欲订购Super OMEGACLADTM XL，请将“SS”改为“XL”，需为Inconel 150和300 mm探头付额外费用。
订购示例：CASS-M300G-300-NHX，高温快速脱开探头，K型，304不锈钢护套，3 mm外径，接地接点，长度300 mm。
SCASS-M150U-150-SHX，高温小型快速脱开探头，K型，321不锈钢护套，1.5 mm外径，非接地接点，长150 mm。
公制尺寸、标准规格
高温快速
脱开热电偶
公制尺寸
12"标准长度†
U  具有额定温度高达650°C (1200°F)的
SHX或NHX型陶瓷连接器
U  304、310、316、321不锈钢、Inconel®或
Super OMEGACLAD® XL金属护套
U  标准型产品配有管夹，可增加强度
U 免费附赠对接连接器
6"标准长度†
陶瓷连接器
所有产品图片均小于实际
尺寸。
陶瓷连接器
可提供！
带Inconel护套的
N型产品
请咨询销
售部门
可提供
有关压合接头的信息，请访问cn.omega.com
上
海
浦
斯
拓
电
子
科
技
有
限
公
司
专
业
代
理
美
国
、
欧
洲
、
日
韩
优
秀
工
控
产
品
02
1-3
63
62
86
6